クリーン推進課長　あて 年 月 日

下記のとおり、出前講座を申し込みます。

注意事項

○ お申込みは、開催希望日の２週間前までにお願いします。

〇 申込書を直接窓口へお持ちいただくか、郵送・ファックス・メールいずれかにてお申し込みください。

〒326-8601　足利市本城3丁目2145　足利市役所クリーン推進課　クリーン推進担当（本庁舎2階28番窓口）

電話：0284-20-2142　　FAX：0284-20-2140　　Eメール：clean@city.ashikaga.lg.jp

クリーン推進課長

ごみに関する出前講座　申込書

　上記の申込みについて承諾します。

市役所
処理欄

団体名

住所

氏名

連絡先

 〒

 TEL  FAX

 Eメール

【出席予定人数　　　　　　人】

希望するテーマ
※希望する項目に
☑を入れてください

（複数選択可）

申
込
者

第２希望　　　　月　　　　日（　　　　）　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分
開催希望日時

第１希望　　　　月　　　　日（　　　　）　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　分

年　　　　月　　　　日

クリーン
推進課長

クリーン推進担当

□ごみ減量　□紙類の分別　□生ごみ処理　□プラスチックごみ
□資源物集団回収　□ごみ処理のながれ　□食品ロス

申込書受付

　　月　　　日

承諾書送付

　　月　　　日

開催場所

特に希望する内容があれば
ご記入ください

受付印